

**Årsredovisning**  
för  
**HRCALifestyle Sweden AB**  
559095-4698

Räkenskapsåret  
2024-07-01 - 2025-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-20.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Neil Croxton, Styrelseledamot  
2025-10-20

Styrelsen för HRCA Lifestyle Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver direkt eller genom återförsäljare försäljning och marknadsföring av kosttillskott, konfektion och tillbehör inom sport- och fitnessbranschen via e-handel eller i butik och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under året har bolaget startat en pilatesstudio.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	169	9	16	269
Resultat efter finansiella poster	162	-219	-392	-426
Soliditet (%)	44,0	83,4	-283,6	40,1

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år vilket beror på att bolaget startat en pilatesstudio under året.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	4 466 911	-219 456	<b>4 347 455</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-219 456	219 456	<b>0</b>
Årets resultat			162 182	<b>162 182</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>4 247 455</b>	<b>162 182</b>	<b>4 509 637</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 4 863 279 kr (4 863 279 kr)

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 247 455
årets vinst	162 182
	<b>4 409 637</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	4 409 637
	<b>4 409 637</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-07-01 -2025-06-30</b>	<b>2023-07-01 -2024-06-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		168 821	9 096
Övriga rörelseintäkter		197 500	125 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>366 321</b>	<b>134 096</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-7 459	-14 643
Övriga externa kostnader		-392 361	-158 403
Personalkostnader	2	-354 537	-326 245
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-66 096	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-820 453</b>	<b>-499 291</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-454 132</b>	<b>-365 195</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		723 886	145 546
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		35 756	193
Räntekostnader och liknande resultatposter		-143 328	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>616 314</b>	<b>145 739</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>162 182</b>	<b>-219 456</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>162 182</b>	<b>-219 456</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>162 182</b>	<b>-219 456</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	289 571	0
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	329 162	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>618 733</b>	<b>0</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	1 265 924	1 265 924
Fordringar hos koncernföretag	6	1 157 375	107 375
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	2 940 000	2 940 000
Andra långfristiga fordringar	8	3 978 945	855 058
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>9 342 244</b>	<b>5 168 357</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>9 960 977</b>	<b>5 168 357</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		0	7 459
<b>Summa varulager</b>		<b>0</b>	<b>7 459</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	238
Fordringar hos koncernföretag		14 872	0
Övriga fordringar		153 461	17 425
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		31 616	4 186
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>199 949</b>	<b>21 849</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		98 907	16 092
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>98 907</b>	<b>16 092</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>298 856</b>	<b>45 400</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>10 259 833</b>	<b>5 213 757</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		4 247 455	4 466 911
Årets resultat		162 182	-219 456
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>4 409 637</b>	<b>4 247 455</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>4 509 637</b>	<b>4 347 455</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder	9	5 638 271	650 509
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>5 638 271</b>	<b>650 509</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		17 000	189 992
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		94 925	25 801
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>111 925</b>	<b>215 793</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>10 259 833</b>	<b>5 213 757</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	49 950	49 950
Inköp	327 816	0
Försäljningar/utrangeringar	-10 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>367 766</b>	<b>49 950</b>
Ingående avskrivningar	-49 950	-49 950
Försäljningar/utrangeringar	10 000	0
Årets avskrivningar	-38 245	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-78 195</b>	<b>-49 950</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>289 571</b>	<b>0</b>

### Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	357 013	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>357 013</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-27 851	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-27 851</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>329 162</b>	<b>0</b>

### Not 5 Andelar i koncernföretag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 265 924	12 500
Inköp	0	1 253 424
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 265 924</b>	<b>1 265 924</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 265 924</b>	<b>1 265 924</b>

### Not 6 Fordringar hos koncernföretag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	107 375	0
Tillkommande fordringar	1 050 000	69 875
Omklassificeringar	0	37 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 157 375</b>	<b>107 375</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 157 375</b>	<b>107 375</b>

**Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	2 940 000	0
Inköp	0	2 940 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 940 000</b>	<b>2 940 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 940 000</b>	<b>2 940 000</b>

**Not 8 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	855 058	0
Tillkommande fordringar	3 500 000	1 000 000
Avgående fordringar	-376 114	-144 942
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 978 944</b>	<b>855 058</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 978 944</b>	<b>855 058</b>

**Not 9 Långfristiga skulder**

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
Lån från aktieägare	-5 638 271	-650 509
	<b>-5 638 271</b>	<b>-650 509</b>

Årsredovisningen beslutades 2025-10-20

Göteborg

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Neil Croxton*  
Neil Croxton

2025-10-20